様式第７号　（第８条関係）

　　川西市上下水道事業管理者　あて

申請者 住　　　所

氏　　　名

電話番号 （　　　　　）

　　　　川西市雨水貯留タンク設置助成金に係わる工事が完了しましたので、工事の確認を申請

　　　します。

　金　　　 円

交 付 決 定 日

　（１）　工事完了後の写真

　（２）　施工業者等からの購入費及び設置費の領収書

　（３）　川西市雨水貯留タンク助成金交付請求書（様式第９号）

　（４）　その他管理者が必要と認める書類

川西市雨水貯留タンク設置完了報告書

 年　　　  月　　 　日

記

工 事 精 算 額

工 事 完 了 日 年　　　月　　　日　 年　　　月　　　日

添　付　書　類

設　置　場　所 　川西市

貯留タンクの形式 　容量 リットル

様式第９号　（第８条関係）

申請者 住　　　所

氏　　　名

電話番号　　　　　　　　　－　　　　　　　　－

１．　請求金額

２．　振 込 先

預金の種目：　　　　　　　普　通　　・　　当　座

　　（ふりがな）

(申請者と口座名義が異なるときは、記入してください。）

上記金額の受領は、代理人 に委任します。

委任者(申請者）氏名

川西市雨水貯留タンク設置助成金交付請求書

年　　　  月　　 　日

川西市上下水道事業管理者　あて

川西市雨水貯留タンク設置助成金を下記のとおり請求します。

記

金　　　　　　　　　　　　　　　円

金融機関名：

支店名：

口 座 番 号：

口座名義人：

委　　任　　状